



PROVEEDORA D'CAM

RFC emisor:

Nombre emisor:

HUGO JOEL VIVAS CARRILLO

Folio:

2725

RFC receptor:

GEC950401659

Nombre receptor:

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Código postal del receptor:

24000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

ED03D89D-9633-429E-9BC1-2F9BA2DD1044

No. de serie del CSD:

00001000000703033690

Código postal, fecha y hora de emisión:

24035 2024-09-25 09:50:52

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                                                                                                 | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad            | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|-------------------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 44122003                        |                                                                                                                                                                                                                    | 50.00                    | H87             | Pieza             | 19.95          | 997.50   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | CARPETA C/BROCHE METÁLICO DE 8 CM C/ROJO T/CARTA.                                                                                                                                                                  |                          |                 |                   | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                    |                          |                 |                   | IVA            | Traslado | 997.50    | Tasa        | 16.00%                 | 159.60  |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |                   |                |          |           |             |                        |         |
| 44122011                        |                                                                                                                                                                                                                    | 2.00                     | XPX             | Paquete           | 198.56         | 397.12   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA 1/2 CEJA CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS PAQUETE C/100 PZAS.                                                                                                    |                          |                 |                   | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                    |                          |                 |                   | IVA            | Traslado | 397.12    | Tasa        | 16.00%                 | 63.54   |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |                   |                |          |           |             |                        |         |
| 44122011                        |                                                                                                                                                                                                                    | 2.00                     | XEC             | Bolsa de plástico | 384.00         | 768.00   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | FOLDER ROJO TAMAÑO CARTA 1/2 CEJA CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS PAQUETE C/100 PZAS.                                                                                                      |                          |                 |                   | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                    |                          |                 |                   | IVA            | Traslado | 768.00    | Tasa        | 16.00%                 | 122.88  |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |                   |                |          |           |             |                        |         |
| 44121708                        |                                                                                                                                                                                                                    | 2.00                     | XPX             | Paquete           | 78.00          | 156.00   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | MARCADOR PARA PINTARRÓN PUNTA CINCEL BARRIL DE PLÁSTICO NO TÓXICO ESTUCHE CON 4 COLORES NEGRO ROJO AZUL Y VERDE MAGISTRAL.                                                                                         |                          |                 |                   | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                    |                          |                 |                   | IVA            | Traslado | 156.00    | Tasa        | 16.00%                 | 24.96   |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |                   |                |          |           |             |                        |         |
| 44121708                        |                                                                                                                                                                                                                    | 2.00                     | H87             | Pieza             | 98.59          | 197.18   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR TINTA RESISTENTE AL AGUA DE RÁPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO AZUL Y ROJO NTA |                          |                 |                   | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                    |                          |                 |                   | IVA            | Traslado | 197.18    | Tasa        | 16.00%                 | 31.55   |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |                   |                |          |           |             |                        |         |
| 60121104                        |                                                                                                                                                                                                                    | 50.00                    | XPX             | Paquete           | 75.15          | 3,757.50 |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89% GRAMAJE 75GR DE CONFORMIDAD CON LA MXN-AA-144-SCFI-2008 RESMA DE 500 PZAS.                                                                           |                          |                 |                   | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                    |                          |                 |                   | IVA            | Traslado | 3,757.50  | Tasa        | 16.00%                 | 601.20  |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                    | Número de cuenta predial |                 |                   |                |          |           |             |                        |         |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 6,273.30

\$ 1,003.73

\$ 7,277.03

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: RFC.



PROVEEDORA D'CAM

RFC emisor: Folio fiscal: ED03D89D-9633-429E-9BC1-2F9BA2DD1044

Sello digital del CFDI:  
TDvkeZILWih0Pf9ij2kJLSEWEGmnUH2ALTz8/w+VBERRQpZgDv44A+zLrmUBnvn2MDI+XQij2GNoufMLOvOYKPL3Es9kKCWksSdopznSdWSOeNP9CRZhc2kBXEYAp5Op4EOKdT0nPe1WAm1xFmCiS353hfKqTdRQFRnYfqGmn0Fp5i9LdH331TLb/nJL0+0V9CIZIN+Tif37nYZjRoXl/gjjcEZLfbQ/WFyB43LDPJ+NVqc2ulfvVuuqIRZJe575tKq5iLh1y7jrmSoF33OGhN+b0ebbZ542qY0LjVqJGTMSnB4MRs7D7L4nUP5gjYQLRgN7Qac07wxYQs+gA==

Sello digital del SAT:  
OFDo7mlYAguC9T4UP0hJ1D4QlleOCS9hWXO8/WE3dcOmHm7Hp9efEkJLy7LcdrlM+byQGC1o9I1ZDs+VEMUbpsAPE2jxpuCKCIWuTXIXPP6Qt+pyYw3gEOnpljebM98ajYEE6FGMBD1GsoFAwLSU0IBGQH+LL6qXq45JpgeSoaa0THWWKsAxzZPH6fwFEE6S7XF6xY+t+SijtRe9gpTW4iMPU23n+BG8cSk/AfK+aQH/3eu2hcF6zYbiOz+1eupzTG9imfXYw898hf3kod8+eYUA0jnQyDYenLgnBCv9cPz5RPwcb9nCxyoi410IVrFui3DZyYfyFWuyNnKJ96wQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|ED03D89D-9633-429E-9BC1-2F9BA2DD1044|2024-09-26T09:53:20|SAT970701NN3|TDvkeZILWih0Pf9ij2kJLSEWEGmnUH2ALTz8/w+VBERRQpZgDv44A+zLrmUBnvn2MDI+XQij2GNoufMLOvOYKPL3Es9kKCWksSdopznSdWSOeNP9CRZhc2kBXEYAp5Op4EOKdT0nPe1WAm1xFmCiS353hfKqTdRQFRnYfqGmn0Fp5i9LdH331TLb/nJL0+0V9CIZIN+Tif37nYZjRoXl/gjjcEZLfbQ/WFyB43LDPJ+NVqc2ulfvVuuqIRZJe575tKq5iLh1y7jrmSoF33OGhN+b0ebbZ542qY0LjVqJGTMSnB4MRs7D7L4nUP5gjYQLRgN7Qac07wxYQs+gA==|00001000000705250068||  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-09-26 09:53:20  
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068